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oddělení podpory HW 

Ostrava dne: 7.12.2017 
Způsob odeslání: osobně / poštou/ e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
Fax: xxx 
E-mail: xxx  

█ Objednávka č. OBOST123020170097 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 28. odst. 2 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

8 ks Dell 1,2TB 10k 2,5 Inch HDD cena 7 250 Kč/ks 

2 ks Síťovka vč. optického modulu Intel Ethernet Converged Network Adapter X520-DA2 + SFP+ 

transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, 

DMI , INTEL kompatibilní cena 6 930 Kč/ks 

1 ks Kabel UTP drát CCA cat5e 305m cena 850 Kč bez DPH  

2 ks SO-DIMM 8GB DDR4 pro NTB Lenovo TP E570 cena 1 910 Kč/ks 

 

Cena celkem 76 530 Kč 

            Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

            Na faktuře uvádějte číslo: OBOST123020170097 

            Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

█ Místo určení: Areál Tramvaje Poruba, ul. U vozovny 1115/3, 708 00  Ostrava - Poruba,  

█ Dodací lhůta: 13.12.2017 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

                xxx 

                        vedoucí oddělení podpory HW 

DATA-INTER spol. s r.o. 
 
U fortny 50/1 
746 01 Opava 


